Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2020 №13

д. Охона

	О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Охонском сельском поселении

В соответсвии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Охонского сельского поселения, Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Охонском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Охонского сельского поселения от 27.03.2015 №180, дополнив пунктом 2.3.10 следующего содержания:

«2.3.10. Решением о бюджете поселения на текущий финансовый год и плановый период могут предусматриваться дополнительные основания для внесения изменения в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете поселения на текущий финансовый год и плановый период в соответствии с решением руководителя финансового органа.».

2.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения».

Заместитель Председателя

Совета депутатов

Охонского сельского поселения

                М.Н.Кузнецова